[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XXXII сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

    от 14.06.2022 г.                                                                                         № 172
с. Великая Губа

Об установлении границ
 территориального общественного самоуправления
в муниципальном образовании «Великогубское сельское поселение»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Великогубского сельского поселения от 20.03.2019 года № 63 "Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Великогубском  сельском поселении", на основании поступившего заявления от инициативной группы граждан от 24.05.2022 г., постоянно проживающих в д. 28 по ул. Октябрьская села Великая Губа, руководствуясь Уставом Великогубского сельского поселения, Совет Великогубского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления (ТОС) «Октябрьский» согласно прилагаемому плану границ территории (Приложение № 1).

          2.  Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка.
          3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Великогубского сельского поселения Федотова А.Ю.

Председатель Совета Великогубского

сельского поселения:                                                                          С.П. Алёшин

Глава Великогубского

сельского поселения                                                                            А.Ю. Федотов
Приложение № 1

К решению XXXII сессии IV созыва

Совета Великогубского сельского поселения

от 14.06.2022 года № 172
ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ,
на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Октябрьский»
            Границами территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Октябрьский» является территория жилого дома № 28 по улице Октябрьская села Великая Губа, а также придомовая территория, элементы озеленения и благоустройства, иные объекты, предназначенные для обслуживания, эксплуатации и благоустройства Великогубского сельского поселения.
[image: image2.jpg]